
Étt L ÉLA OÉ

TPAQAIO L~gy
SOCIAL unen acad

Mt onai
de Cordoba

Córdoba, ' ah!v .'!l!

VISTO lo solicitado por la Sra Coordinadora de las Maestrias de esta
Escuela de Traba!o Somal, con respecto a la aprobaoón de gastos con motivo
del Semmano "Constitución histórica del Trabajo Social", de la Maestria de
Traba!o Somal, a cargo de las Prof Susana Cazzaniga y Rosana Pieruzzim,
que tuvo lugar los dias 23 y 24 de mayo de 2013, y

CONSIDERANDO que existiendo fondos sufimentes en la Subcuenta
Recursos Propios Maestria corresponde hacer frente a tal erogamón, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detaga a continuamón

$860,00 Pesos ochocientos sesenta! segun Factura B000300005614
de fecha 24/05/13 de la Firma Hotel Viena SA en concepto de pago de
alelamiento de las docentes Susana Cazzamga y Resana Pieruzzmi a
cargo del dictado del Seminano de que se trata-
$466,00 Pesos cuatrocientos noventa y seis! según Rembo ETS del
24/05/13 en concepto de reintegro de gastos de pasa!es Paraná-
Córdoba-Paraná, a cada una de las docentes del Seminario de que se
trata, Prog Susana Cazzaniga y Rosana Pieruzzmi-

provenientes de la Subcuenta Recursos Propios Maestdia de la Escuela de
Traba!o Somal
Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conommiento y efectos al
Arca Económico Financiera de la Escuela de Traba!o Somal Comuniquese y

~tjaataec' d- "*'

RESOLUQION ETS N

A. @~
S I d T CIoS I-un eradaddaao Idaodd C

A vatpaam I � c d dti t -codooatcp5605! Ame t
Te!Fe* 54 5351 433411415 II t 213!


